
 

Dāvanu komplekts

Manual Breast

Pump

 
Viss vienā komplekts

Sterilizēšana, atslaukšana un

barošana

 

SCD430/50

Sterilizēšana, atslaukšana un barošana

Manuālā krūts piena sūkņa komplekts ar sterilizatoru

Zīdīšanas komplekts, kas ir lieliski piemērots māmiņām, kuras vēlas visu

komplektu — no atslaukšanas līdz barošanai un tīrīšanai. Tas ietver dažādus

piederumus: manuālo krūts piena sūkni, sterilizatoru, knupīšus un pudelītes.

Barojiet ar Philips Avent pudelītēm

Dabiskai zīšanai

Mieriniet mazuli ar ultra soft knupīšiem

Elastīgais aizsargs ērti pieguļ vaigiem

Atsūknējiet ar manuālo krūts piena sūkni

Ātrai piena plūsmai

Vēl patīkamāka pieredze

Ideāli piemērots atsūkšanai jebkurā vietā jebkurā laikā

Nav jānoliecas uz priekšu

Sterilizējiet ar mikroviļņu sterilizatoru

Ātri un efektīvi

Piederumi paliek sterili līdz 24 stundām



Dāvanu komplekts SCD430/50

Izceltie produkti

Dabīgu kustību tehnoloģija

Baudiet Philips Avent pārvietojamā manuālā

krūts piena sūkņa saudzīgo komfortu. Zīdaiņa

piena zīšanas iedvesmotā dabīgās kustības

tehnoloģija ļauj ātri atslaukt krūts pienu. Varat

viegli pielāgot ritmu un vakuumu.

Adaptīvs silikona uzgalis

Silikona spilvens maigi saliecas un pielāgojas,

lai atbilstu jūsu unikālo krūtsgalu izmēram un

formai. Der 99,98% krūtsgalu izmēriem.

Pārvietojams un viegli lietojams

Krūts piena sūknis ir mazs un viegls, tāpēc to ir

viegli glabāt un pārvadāt, padarot piena

atsūknēšanu ārpus mājas vienkāršāku un

diskrētāku.

Apsēdieties ērtā pozā

Atbrīvojieties un atslaukšanas laikā apsēdieties

ērtā pozā — mūsu dizains nodrošina, lai jūs

varētu sēdēt taisni un nebūtu jāliecas uz

priekšu.

Sterilizējiet vien 2 minūtēs

Mikroviļņu tvaika sterilizatoru var izmantot, lai

sterilizētu mazuļu pudelītes un citus produktus

tikai 2 minūtēs, likvidējot 99,9% mikrobu un

baktēriju. Protams, precīzs viena cikla ilgums ir

atkarīgs no mikroviļņu krāsns jaudas. 2 minūtes

ar 1200–1850 W jaudu, 4 minūtes ar 850–1100

W jaudu, 6 minūtes ar 500–800 W jaudu.

Likvidē 99,9% mikrobu

Pierādīts, ka mikroviļņu tvaika sterilizators

likvidē 99,9% mikrobu un baktēriju.

Komplektā Natural pudelītes

Platais knupītis krūts formā veicina dabisku

satvērienu, līdzīgi kā zīdot pie krūts, ļaujot

vieglāk apvienot barošanu ar krūti un ar

pudelīti.

Iekļauti Ultra Soft knupīši

Rūpējieties par bērna jutīgo ādu, izmantojot

Philips Avent ultra soft knupīti. Šī knupīša un

elastīgais aizsargs pielāgojas jūsu bērna vaigu

formai, atstājot mazāk nospiedumu un izraisot

mazāk ādas kairinājuma, kā rezultātā knupīša

lietošana ir komfortablāka.



Dāvanu komplekts SCD430/50

Specifikācijas

Kas ir iekļauts

Pudeļu tīrīšanas birstīte: 1 gab.

Manuālais krūts piena pumpis: 1 gab.

Mikroviļņu sterilizators: 1 gab.

ultra soft balti 0–6 m knupīši: 2 gab.

Knupīši (0+ m): 2 gab.

Knupīši (1+ m): 2 gab.

260 ml pudeles: 2 gab.

125 ml pudeles: 2 gab.

Funkcijas

Mīksts un adaptīvs uzgalis: Maiga stimulēšana

Pārnēsājama un viegla: Viegli lietot ceļā

* Balstīts uz: 1) Mangel u. c., “Breastfeeding difficulties,

breastfeeding duration, maternal body mass index, and

breast anatomy: are they related?”, <I>Breastfeeding

Medicine</I>, 2019. gada 26. aprīlis (109 dalībnieki,

Izraēla); 2) Ziemer u. c., “Skin changes and pain in the

nipple during the 1st week of lactation”,

* Journal of Obstetric, Gynecologic & Neonatal Nursing,

1993. gada maijs (20 dalībnieki (baltā rase), ASV); 3)

Ramsay u. c., “Anatomy of the lactating human breast

redefined with ultrasound imaging”, 2005 (28 dalībnieki,

Austrālija)

* Krūts piena sūknis, kas nesatur BPA: attiecas tikai uz

pudelīti un citām daļām, kas saskaras ar krūts pienu.

Atbilst ES Direktīvai, 10/2011

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑10‑18
Versija: 2.2.1

EAN: 87 20689 00811 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

